

## Toft Holdings ApS

Troldumhøjvej 26

8700 Horsens

CVR-nr. 28 86 86 26

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/07 2024

---

Steffen Toft  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Toft Holdings ApS  
Troldumhøjvej 26  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 86 86 26  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Steffen Toft, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 189.997, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.694.371.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.152.663</b>	<b>2.154.385</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	71.154	462.220
Finansielle indtægter	2,3	10.191	0
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(1.587.423)</u>	<u>(69.821)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>646.585</b>	<b>2.546.784</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(456.588)</u>	<u>(458.590)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>189.997</u></b>	<b><u>2.088.194</u></b>
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		71.157	462.220
Overført resultat		<u>57.840</u>	<u>1.567.074</u>
		<b><u>189.997</u></b>	<b><u>2.088.194</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.217.405	1.217.405
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.217.405</b>	<b>1.217.405</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.480.045	2.408.891
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	172.500	172.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	500.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.152.545</b>	<b>2.581.391</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.369.950</b>	<b>3.798.796</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		500.000	500.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		844.125	2.236.094
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		28.292	135.806
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.372.417</b>	<b>2.871.900</b>
Værdipapirer	2	211.355	97.702
<b>Værdipapirer</b>		<b>211.355</b>	<b>97.702</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.485.637</b>	<b>643.325</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.069.409</b>	<b>3.612.927</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.439.359</b>	<b>7.411.723</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.355.049	2.283.892
Overført resultat		2.153.322	2.095.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Egenkapital</b>	9	<u><b>4.694.371</b></u>	<u><b>4.563.275</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	10.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		867.968	1.153.511
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	54.850
Selskabsskat		426.880	584.396
Anden gæld		1.441.390	1.044.816
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.744.988</b></u>	<u><b>2.848.448</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.744.988</b></u>	<u><b>2.848.448</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>7.439.359</b></u>	<u><b>7.411.723</b></u>
Eventualforpligtelser	10		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.283.892	2.095.482	58.900	4.563.274
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	71.157	57.840	61.000	189.997
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>2.355.049</b>	<b>2.153.322</b>	<b>61.000</b>	<b>4.694.371</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	71.154	462.220
	<b>71.154</b>	<b>462.220</b>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	97.702	0
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	8.502	(10.898)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	211.355	97.702
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	10.191	0
	<b>10.191</b>	<b>0</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.865.297	0
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	42.233	36.000
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	(365.297)	0
Andre finansielle omkostninger	45.190	22.923
Kursreguleringer omkostninger	0	10.898
	<b>1.587.423</b>	<b>69.821</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	456.588	458.590
	<b>456.588</b>	<b>458.590</b>
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2023	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	2.283.891	1.821.671
Årets resultat	71.154	462.220
Værdireguleringer 31. december 2023	2.355.045	2.283.891
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.480.045</b>	<b>2.408.891</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Game Adventures ApS	Horsens	100 %	2.480.045	71.154

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	172.500	172.500
Kostpris 31. december 2023	172.500	172.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>172.500</b>	<b>172.500</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sango Bay Development ApS	Horsens	33 %
Safaria Cameroon ApS	Greve	30 %
Njordrum ApS	Aarhus	33 %
Njordrum Koncepts ApS	Aarhus	50 %
Toftjessen ApS	Aarhus	20 %

## 8 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2023	1.500.000
Tilgang i årets løb	500.000
Kostpris 31. december 2023	2.000.000
Årets nedskrivninger	1.500.000
Nedskrivninger 31. december 2023	1.500.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>

## Noter til årsrapporten

### 9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 10 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.